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Protokół Nr XII/2024 

z XII Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu, która odbyła się  

w dniu 19 grudnia 2024 roku  

w Urzędzie Miejskim w Łowiczu. 

 

Sesja rozpoczęła się o godzinie 12:22, a zakończyła się o godzinie 14:12. 

 

Ustawowa liczba Radnych - 21 

Obecnych na Sesji - 21 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad XII Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu. 

2. Przyjęcie porządku obrad Sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z XI Sesji Rady Miejskiej. 

4. Wręczenie odznak honorowych „Zasłużony dla Kultury Polskiej”. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 

dzierżawy po umowach zawartych na czas oznaczony do 3 lat z tymi samymi stronami, 

których przedmiotem są te same nieruchomości znajdujące się w zasobach Gminy Miasto 

Łowicz. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zakład 

Gospodarki Mieszkaniowej w Łowiczu kolejnych umów najmu lub dzierżawy 

po umowach zawartych na czas oznaczony do 3 lat z tymi samymi stronami, których 

przedmiotem są te same nieruchomości znajdujące się w zasobach Gminy Miasto Łowicz, 

pozostające w administracji tej jednostki organizacyjnej. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Łowicza na lata 2024 – 2033. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Łowicza 

na rok 2024. 

9. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Łowicz na lata  

2025 – 2033 i uchwalenie budżetu na 2025 rok: 

1/  opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miasto Łowicz na lata 2025-2033 i projektu budżetu na 2025 rok, 

2/ opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej dotycząca możliwości sfinansowania 

planowanego deficytu budżetowego Miasta Łowicza w 2025 roku, 

3/  opinie poszczególnych komisji Rady Miejskiej w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Miasto Łowicz na lata 2025-2033 i projektu budżetu na 2025 rok, 

4/  dyskusja i wnioski do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto 

Łowicz na lata 2025-2033 i projektu budżetu na 2025 rok, 

5/  podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasto Łowicz na lata 2025-2033,  

6/  podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok.  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Łowicza 

do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej 
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w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot 

wydatków zamieszczonych w budżecie Miasta Łowicza, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2024. 

12. Zatwierdzenie stanowiska Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łowiczu z kontroli 

problemowej w Szkole Podstawowej nr 3 w sprawie zasad naboru uczniów. 

13. Interpelacje i zapytania. 

14. Informacja Burmistrza Miasta o działaniach w okresie między Sesjami. 

15. Sprawy różne. 

16. Ustalenie terminu następnej Sesji Rady Miejskiej. 

17. Zakończenie obrad XII Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu. 

 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie obrad XII Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu. 

2. Przyjęcie porządku obrad Sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z XI Sesji Rady Miejskiej. 

4. Wręczenie odznak honorowych „Zasłużony dla Kultury Polskiej”. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 

dzierżawy po umowach zawartych na czas oznaczony do 3 lat z tymi samymi stronami, 

których przedmiotem są te same nieruchomości znajdujące się w zasobach Gminy Miasto 

Łowicz. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zakład 

Gospodarki Mieszkaniowej w Łowiczu kolejnych umów najmu lub dzierżawy 

po umowach zawartych na czas oznaczony do 3 lat z tymi samymi stronami, których 

przedmiotem są te same nieruchomości znajdujące się w zasobach Gminy Miasto Łowicz, 

pozostające w administracji tej jednostki organizacyjnej. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Łowicza na lata 2024 – 2033. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Łowicza 

na rok 2024.  

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Łowicza 

do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej 

w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot 

wydatków zamieszczonych w budżecie Miasta Łowicza, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2024. 

11. Zatwierdzenie stanowiska Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łowiczu z kontroli 

problemowej w Szkole Podstawowej nr 3 w sprawie zasad naboru uczniów. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku o uchylenie uchwały 

nr X/68/2024 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 października 2024 r. 

13. Interpelacje i zapytania. 

14. Informacja Burmistrza Miasta o działaniach w okresie między Sesjami. 
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15. Sprawy różne. 

16. Ustalenie terminu następnej Sesji Rady Miejskiej. 

17. Zakończenie obrad XII Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu. 

 

Ad. 1.  

Otwarcia obrad XII Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu dokonała Przewodnicząca Rady 

Miejskiej Zofia Wielemborek.  

 

Powitała Burmistrza Miasta pana Mariusza Siewierę, zastępcę Burmistrza pana Jacka Kłosa, 

pana Krystiana Cipińskiego Wicestarostę Powiatu Łowickiego, panią Katarzynę Skierską-Piętę 

Sekretarz Miasta, pana Arkadiusza Podsędka Skarbnika Miasta, pana Pawła Piętę Prezesa 

Łowickiej Spółdzielni Mieszkaniowej, radczynią prawną panią Joannę Bociągę, naczelników 

wydziałów, dyrektorów jednostek organizacyjnych miasta, pracowników Urzędu Miejskiego, 

przedstawicieli mediów, przedstawicieli stowarzyszeń i organizacji pozarządowych. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek powitała również Panią Agnieszkę 

Kopczyńską i pana Damiana Kasprzyka, którym zostaną w trakcie XII Sesji Rady Miejskiej 

w Łowiczu wręczone odznaki honorowe „Zasłużony dla Kultury Polskiej”. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że na Sesji Rady Miejskiej 

obecnych jest 21 radnych, wobec czego obrady sesji będą prawomocne. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek poinformowała, że obrady sesji 

są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania 

obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na portalu posiedzenia.pl/lowicz 

(podstawa prawna: art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym). 

W związku z tym przypomniała o przestrzeganiu zasad ochrony danych osobowych i dóbr 

osobistych, a w szczególności prosiła o nie używanie imion i nazwisk oraz innych danych 

mogących posłużyć do identyfikacji osób, które nie pełnią funkcji publicznych i nie wyraziły 

zgody na ich ujawnienie. 

 

Ad. 2. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że proponowany porządek 

obrad XI Sesji wraz z projektami uchwał został przesłany wszystkim zaproszonym. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek poprosiła o wprowadzenie do porządku 

obrad autopoprawek do projektów uchwał: 

1. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024; 

2. w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Łowicz na lata 

2024-2033; 

3. w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych 

w budżecie Miasta Łowicza, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2024; 
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4. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Łowicz 

na lata 2025-2033; 

5. w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok. 

(stanowią załącznik) 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że jest kworum 

i zaproponowała głosowanie wprowadzenia do porządku obrad autopoprawki do projektu 

uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radna Dorota Chylińska „wstrzymała się” od głosu. 

3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”. 

4. Radny Kamil Górski głosował „za”. 

5. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

6. Radny Jacek Kaźmierski głosował „za”. 

7. Radny Bogdan Kostrzewa głosował „za”. 

8. Radny Hubert Krajewski głosował „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Maciej Pochwała głosował „za”. 

11. Radny Sebastian Popiel głosował „za”. 

12. Radna Grażyna Rosa-Wüstermann głosowała „za”. 

13. Radny Tomasz Rudnicki głosował „za”. 

14. Radna Iwona Sokół głosowała „za”. 

15. Radny Szymon Szaleniec głosował „za”. 

16. Radna Katarzyna Tadeusiak głosowała „za”. 

17. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

18. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

19. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński „wstrzymał się” od głosu. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

19 „za”, 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujące” 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że projekt autopoprawka 

została wprowadzona do porządku obrad bezwzględną większością głosów. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że jest kworum 

i zaproponowała głosowanie wprowadzenia do porządku obrad autopoprawki do projektu 

uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Łowicz 

na lata 2024-2033: 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radna Dorota Chylińska „wstrzymała się” od głosu. 

3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”. 
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4. Radny Kamil Górski głosował „za”. 

5. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

6. Radny Jacek Kaźmierski głosował „za”. 

7. Radny Bogdan Kostrzewa głosował „za”. 

8. Radny Hubert Krajewski głosował „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Maciej Pochwała głosował „za”. 

11. Radny Sebastian Popiel głosował „za”. 

12. Radna Grażyna Rosa-Wüstermann głosowała „za”. 

13. Radny Tomasz Rudnicki głosował „za”. 

14. Radna Iwona Sokół głosowała „za”. 

15. Radny Szymon Szaleniec głosował „za”. 

16. Radna Katarzyna Tadeusiak głosowała „za”. 

17. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

18. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

19. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński „wstrzymał się” od głosu. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

 19 „za”, 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujące” 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że projekt autopoprawka 

została wprowadzona do porządku obrad bezwzględną większością głosów. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że jest kworum 

i zaproponowała głosowanie wprowadzenia do porządku obrad autopoprawki do projektu 

uchwały w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych 

w budżecie Miasta Łowicza, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radna Dorota Chylińska głosowała „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”. 

4. Radny Kamil Górski głosował „za”. 

5. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

6. Radny Jacek Kaźmierski głosował „za”. 

7. Radny Bogdan Kostrzewa głosował „za”. 

8. Radny Hubert Krajewski głosował „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Maciej Pochwała głosował „za”. 

11. Radny Sebastian Popiel głosował „za”. 

12. Radna Grażyna Rosa-Wüstermann głosowała „za”. 

13. Radny Tomasz Rudnicki głosował „za”. 

14. Radna Iwona Sokół głosowała „za”. 

15. Radny Szymon Szaleniec głosował „za”. 
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16. Radna Katarzyna Tadeusiak głosowała „za”. 

17. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

18. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

19. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

21 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących” 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że projekt autopoprawka 

została wprowadzona do porządku obrad jednogłośnie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że jest kworum 

i zaproponowała głosowanie wprowadzenia do porządku obrad autopoprawki do projektu 

uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Łowicz 

na lata 2025-2033. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radna Dorota Chylińska głosowała „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”. 

4. Radny Kamil Górski głosował „za”. 

5. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

6. Radny Jacek Kaźmierski głosował „za”. 

7. Radny Bogdan Kostrzewa głosował „za”. 

8. Radny Hubert Krajewski głosował „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Maciej Pochwała głosował „za”. 

11. Radny Sebastian Popiel głosował „za”. 

12. Radna Grażyna Rosa-Wüstermann głosowała „za”. 

13. Radny Tomasz Rudnicki głosował „za”. 

14. Radna Iwona Sokół głosowała „za”. 

15. Radny Szymon Szaleniec głosował „za”. 

16. Radna Katarzyna Tadeusiak głosowała „za”. 

17. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

18. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

19. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński „wstrzymał się” od głosu. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

 20 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący” 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że projekt autopoprawka 

została wprowadzona do porządku obrad bezwzględną większością głosów. 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że jest kworum 

i zaproponowała głosowanie wprowadzenia do porządku obrad autopoprawki do projektu 

uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radna Dorota Chylińska „wstrzymała się” od głosu. 

3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”. 

4. Radny Kamil Górski głosował „za”. 

5. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

6. Radny Jacek Kaźmierski głosował „za”. 

7. Radny Bogdan Kostrzewa głosował „za”. 

8. Radny Hubert Krajewski głosował „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Maciej Pochwała głosował „za”. 

11. Radny Sebastian Popiel „wstrzymał się” od głosu. 

12. Radna Grażyna Rosa-Wüstermann głosowała „za”. 

13. Radny Tomasz Rudnicki głosował „za”. 

14. Radna Iwona Sokół głosowała „za”. 

15. Radny Szymon Szaleniec „wstrzymał się” od głosu. 

16. Radna Katarzyna Tadeusiak głosowała „za”. 

17. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

18. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

19. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński „wstrzymał się” od głosu. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

17 „za”, 0 „przeciw”, 4 „wstrzymujące” 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że projekt autopoprawka 

została wprowadzona do porządku obrad bezwzględną większością głosów. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek poprosiła o wprowadzenie do porządku 

obrad projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku o uchylenie uchwały 

nr X/68/2024 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 października 2024 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że jest kworum 

i zaproponowała głosowanie wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały 

w sprawie rozpatrzenia wniosku o uchylenie uchwały nr X/68/2024 Rady Miejskiej 

w Łowiczu z dnia 30 października 2024 r. w punkcie 13. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radna Dorota Chylińska „wstrzymała się” od głosu. 

3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”. 

4. Radny Kamil Górski głosował „za”. 
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5. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

6. Radny Jacek Kaźmierski głosował „za”. 

7. Radny Bogdan Kostrzewa głosował „za”. 

8. Radny Hubert Krajewski głosował „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Maciej Pochwała głosował „za”. 

11. Radny Sebastian Popiel głosował „za”. 

12. Radna Grażyna Rosa-Wüstermann głosowała „za”. 

13. Radny Tomasz Rudnicki głosował „za”. 

14. Radna Iwona Sokół głosowała „za”. 

15. Radny Szymon Szaleniec głosował „za”. 

16. Radna Katarzyna Tadeusiak głosowała „za”. 

17. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

18. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

19. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

20 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący” 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że projekt uchwały został 

wprowadzony do porządku obrad bezwzględną większością głosów. 

 

Radny Robert Wójcik złożył w imieniu Klubu Radnych Łowickie.pl ustny wniosek o zdjęcie 

z porządku obrad punktu 9. „Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto 

Łowicz na lata 2025 – 2033 i uchwalenie budżetu na 2025 rok” wraz z autopoprawkami. 

 

W dyskusji udział wzięli: pan Mariusz Siewiera Burmistrz Miasta, radny Michał Zieliński, 

wiceprzewodniczący Rady Krzysztof Olko. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że jest kworum 

i zaproponowała głosowanie wniosku Klubu Radnych Łowickie.pl o zdjęcie z porządku 

obrad punktu 9. „Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Łowicz 

na lata 2025 – 2033z autopoprawką i uchwalenie budżetu na 2025 rok z autopoprawką”. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radna Dorota Chylińska głosowała „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”. 

4. Radny Kamil Górski głosował „za”. 

5. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

6. Radny Jacek Kaźmierski głosował „za”. 

7. Radny Bogdan Kostrzewa głosował „za”. 

8. Radny Hubert Krajewski głosował „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 
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10. Radny Maciej Pochwała głosował „za”. 

11. Radny Sebastian Popiel głosował „za”. 

12. Radna Grażyna Rosa-Wüstermann głosowała „za”. 

13. Radny Tomasz Rudnicki głosował „za”. 

14. Radna Iwona Sokół głosowała „za”. 

15. Radny Szymon Szaleniec głosował „za”. 

16. Radna Katarzyna Tadeusiak głosowała „za”. 

17. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

18. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

19. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

21 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących” 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że punkt 9 został zdjęty 

z porządku obrad jednogłośnie. 

 

Ad. 3 

Protokół z XI Sesji został wyłożony w Biurze Rady Miejskiej oraz na sali obrad.  

 

Radni innych propozycji oraz uwag nie zgłosili. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że skoro uwag 

nie zgłoszono, protokół został przyjęty bez zmian. 

 

Ad. 4 

Wręczenie odznak honorowych „Zasłużony dla Kultury Polskiej”. 

 

Pan Mariusz Siewiera Burmistrz Miasta, pan Jacek Kłos zastępca Burmistrza Miasta 

oraz przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek wręczyli Pani Agnieszce 

Kopczyńskiej oraz panu Damianowi Kasprzykowi odznaki honorowe „Zasłużony dla 

Kultury Polskiej” przyznane przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

 

Ad. 5 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy 

po umowach zawartych na czas oznaczony do 3 lat z tymi samymi stronami, których 

przedmiotem są te same nieruchomości znajdujące się w zasobach Gminy Miasto Łowicz 

– przedstawiła pani Agnieszka Karczewska Naczelnik Wydziału Gospodarki Gruntami, 

Planowania Przestrzennego i Rolnictwa. 

(stanowi załącznik) 

 

W dyskusji wzięli udział: radny Szymon Szaleniec, pani Agnieszka Karczewska Naczelnik 

Wydziału Gospodarki Gruntami, Planowania Przestrzennego i Rolnictwa. 
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Opinię Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta – przedstawił przewodniczący komisji radny 

Jakub Wolski. 

Opinię Komisji Budżetu i Finansów – przedstawił przewodniczący komisji radny Jacek 

Kaźmierski. 

(stanowią załącznik) 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że jest kworum 

i zaproponowała głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

kolejnych umów dzierżawy po umowach zawartych na czas oznaczony do 3 lat z tymi 

samymi stronami, których przedmiotem są te same nieruchomości znajdujące się 

w zasobach Gminy Miasto Łowicz. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radna Dorota Chylińska głosowała „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”. 

4. Radny Kamil Górski głosował „za”. 

5. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

6. Radny Jacek Kaźmierski głosował „za”. 

7. Radny Bogdan Kostrzewa głosował „za”. 

8. Radny Hubert Krajewski głosował „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Maciej Pochwała głosował „za”. 

11. Radny Sebastian Popiel głosował „za”. 

12. Radna Grażyna Rosa-Wüstermann głosowała „za”. 

13. Radny Tomasz Rudnicki głosował „za”. 

14. Radna Iwona Sokół głosowała „za”. 

15. Radny Szymon Szaleniec głosował „za”. 

16. Radna Katarzyna Tadeusiak nie brała udziału w głosowaniu (nieobecna). 

17. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

18. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

19. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

20 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących” 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że Rada Miejska podjęła 

jednogłośnie 

UCHWAŁĘ XII/88/2024 

 

Ad. 6 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej w Łowiczu kolejnych umów najmu lub dzierżawy po umowach zawartych 
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na czas oznaczony do 3 lat z tymi samymi stronami, których przedmiotem są te same 

nieruchomości znajdujące się w zasobach Gminy Miasto Łowicz, pozostające 

w administracji tej jednostki organizacyjnej – przedstawiła pani Agnieszka Karczewska 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Gruntami, Planowania Przestrzennego i Rolnictwa. 

(stanowi załącznik) 

 

Radni pytań, uwag nie zgłosili.  

 

Opinię Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta – przedstawił przewodniczący komisji radny 

Jakub Wolski. 

Opinię Komisji Budżetu i Finansów – przedstawił przewodniczący komisji radny Jacek 

Kaźmierski. 

(stanowią załącznik) 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że jest kworum 

i zaproponowała głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Łowiczu kolejnych umów najmu lub 

dzierżawy po umowach zawartych na czas oznaczony do 3 lat z tymi samymi stronami, 

których przedmiotem są te same nieruchomości znajdujące się w zasobach Gminy Miasto 

Łowicz, pozostające w administracji tej jednostki organizacyjnej. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radna Dorota Chylińska głosowała „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”. 

4. Radny Kamil Górski głosował „za”. 

5. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

6. Radny Jacek Kaźmierski głosował „za”. 

7. Radny Bogdan Kostrzewa głosował „za”. 

8. Radny Hubert Krajewski głosował „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Maciej Pochwała głosował „za”. 

11. Radny Sebastian Popiel głosował „za”. 

12. Radna Grażyna Rosa-Wüstermann głosowała „za”. 

13. Radny Tomasz Rudnicki głosował „za”. 

14. Radna Iwona Sokół głosowała „za”. 

15. Radny Szymon Szaleniec głosował „za”. 

16. Radna Katarzyna Tadeusiak nie brała udziału w głosowaniu (nieobecna). 

17. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

18. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

19. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

20 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących” 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że Rada Miejska podjęła 

jednogłośnie 

UCHWAŁĘ XII/89/2024 

 

Ad. 7 

Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Łowicza 

na lata 2024 – 2033 z autopoprawką – przedstawił pan Arkadiusz Podsędek Skarbnik Miasta. 

(stanowi załącznik) 

 

Radni pytań, uwag nie zgłosili. 

 

Opinię Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta – przedstawi przewodniczący komisji radny 

Jakub Wolski. 

Opinię Komisji Budżetu i Finansów – przedstawi przewodniczący komisji radny Jacek 

Kaźmierski. 

(stanowią załącznik) 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że jest kworum 

i zaproponowała głosowanie projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Łowicza na lata 2024 – 2033 z autopoprawką. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radna Dorota Chylińska głosowała „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”. 

4. Radny Kamil Górski głosował „za”. 

5. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

6. Radny Jacek Kaźmierski głosował „za”. 

7. Radny Bogdan Kostrzewa głosował „za”. 

8. Radny Hubert Krajewski głosował „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Maciej Pochwała głosował „za”. 

11. Radny Sebastian Popiel głosował „za”. 

12. Radna Grażyna Rosa-Wüstermann głosowała „za”. 

13. Radny Tomasz Rudnicki głosował „za”. 

14. Radna Iwona Sokół głosowała „za”. 

15. Radny Szymon Szaleniec „wstrzymał się” od głosu. 

16. Radna Katarzyna Tadeusiak głosowała „za”. 

17. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

18. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

19. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński „wstrzymał się” od głosu. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

19 „za”, 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujące” 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że Rada Miejska podjęła 

większością głosów 

UCHWAŁĘ XII/90/2024 

 

Ad. 8 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Łowicza na rok 2024 

z autopoprawką – przedstawił pan Arkadiusz Podsędek Skarbnik Miasta. 

(stanowi załącznik) 

Radni pytań, uwag nie zgłosili. 

 

Opinię Komisji Budżetu i Finansów – przedstawił przewodniczący komisji radny Jacek 

Kaźmierski. 

(stanowi załącznik) 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że jest kworum 

i zaproponowała głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Miasta Łowicza na rok 2024 z autopoprawką. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radna Dorota Chylińska głosowała „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”. 

4. Radny Kamil Górski głosował „za”. 

5. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

6. Radny Jacek Kaźmierski głosował „za”. 

7. Radny Bogdan Kostrzewa głosował „za”. 

8. Radny Hubert Krajewski głosował „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Maciej Pochwała głosował „za”. 

11. Radny Sebastian Popiel głosował „za”. 

12. Radna Grażyna Rosa-Wüstermann głosowała „za”. 

13. Radny Tomasz Rudnicki głosował „za”. 

14. Radna Iwona Sokół głosowała „za”. 

15. Radny Szymon Szaleniec „wstrzymał się” od głosu. 

16. Radna Katarzyna Tadeusiak głosowała „za”. 

17. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

18. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

19. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński „wstrzymał się” od głosu. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

19 „za”, 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujące” 

 

 



14 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że Rada Miejska podjęła 

większością głosów 

UCHWAŁĘ XII/91/2024 

 

Ad. 9 

Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Łowicza do dokonywania 

zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa – przedstawił pan Arkadiusz Podsędek Skarbnik Miasta. 

 

(stanowi załącznik) 

Radni pytań, uwag nie zgłosili. 

 

Opinię Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta – przedstawił przewodniczący Komisji Radny 

Jakub Wolski 

Opinię Komisji Budżetu i Finansów – przedstawił przewodniczący komisji radny Jacek 

Kaźmierski. 

(stanowią załącznik) 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że jest kworum 

i zaproponowała głosowanie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta 

Łowicza do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie 

finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radna Dorota Chylińska głosowała „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”. 

4. Radny Kamil Górski głosował „za”. 

5. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

6. Radny Jacek Kaźmierski głosował „za”. 

7. Radny Bogdan Kostrzewa głosował „za”. 

8. Radny Hubert Krajewski głosował „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Maciej Pochwała głosował „za”. 

11. Radny Sebastian Popiel głosował „za”. 

12. Radna Grażyna Rosa-Wüstermann głosowała „za”. 

13. Radny Tomasz Rudnicki głosował „za”. 

14. Radna Iwona Sokół głosowała „za”. 

15. Radny Szymon Szaleniec głosował „za”. 

16. Radna Katarzyna Tadeusiak głosowała „za”. 

17. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

18. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

19. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 
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20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

 21 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących” 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że Rada Miejska podjęła 

jednogłośnie 

UCHWAŁĘ XII/92/2024 

 

Ad. 10 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków 

zamieszczonych w budżecie Miasta Łowicza, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2024 z autopoprawką – przedstawił pan Arkadiusz Podsędek Skarbnik Miasta. 

(stanowi załącznik) 

 

Radni pytań, uwag nie zgłosili. 

 

Opinię Komisji Budżetu i Finansów – przedstawił przewodniczący komisji radny Jacek 

Kaźmierski. 

(stanowi załącznik) 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że jest kworum 

i zaproponowała głosowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu 

niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Miasta Łowicza, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2024 z autopoprawką. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radna Dorota Chylińska głosowała „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”. 

4. Radny Kamil Górski głosował „za”. 

5. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

6. Radny Jacek Kaźmierski głosował „za”. 

7. Radny Bogdan Kostrzewa głosował „za”. 

8. Radny Hubert Krajewski głosował „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Maciej Pochwała głosował „za”. 

11. Radny Sebastian Popiel głosował „za”. 

12. Radna Grażyna Rosa-Wüstermann głosowała „za”. 

13. Radny Tomasz Rudnicki głosował „za”. 

14. Radna Iwona Sokół głosowała „za”. 

15. Radny Szymon Szaleniec głosował „za”. 

16. Radna Katarzyna Tadeusiak głosowała „za”. 

17. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

18. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 
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19. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

  21 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących” 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że Rada Miejska podjęła 

jednogłośnie 

UCHWAŁĘ XII/93/2024 

 

Ad. 11 

Zatwierdzenie stanowiska Komisji Rewizyjnej z kontroli problemowej w Szkole 

Podstawowej nr 3 w sprawie zasad naboru uczniów. 

 

Stanowisko przedstawił radny Sebastian Popiel przewodniczący Komisji Rewizyjnej. 

(stanowi załącznik) 

 

Głos zabrała przewodnicząca zespołu kontrolnego radna Grażyna Rosa–Wüstermann. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że jest kworum 

i zaproponowała głosowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia stanowiska 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łowiczu z kontroli problemowej w Szkole 

Podstawowej nr 3 w sprawie zasad naboru uczniów. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radna Dorota Chylińska „wstrzymała się” od głosu. 

3. Radny Grzegorz Durka „wstrzymał się” od głosu. 

4. Radny Kamil Górski „wstrzymał się” od głosu. 

5. Radny Łukasz Jażdżyk „wstrzymał się” od głosu. 

6. Radny Jacek Kaźmierski „wstrzymał się” od głosu. 

7. Radny Bogdan Kostrzewa „wstrzymał się” od głosu. 

8. Radny Hubert Krajewski głosował „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko „wstrzymał się” od głosu. 

10. Radny Maciej Pochwała nie brał udziału w głosowaniu. 

11. Radny Sebastian Popiel głosował „za”. 

12. Radna Grażyna Rosa-Wüstermann głosowała „za”. 

13. Radny Tomasz Rudnicki „głosował „za”. 

14. Radna Iwona Sokół głosowała „za”. 

15. Radny Szymon Szaleniec głosował „za”. 

16. Radna Katarzyna Tadeusiak „wstrzymała się” od głosu. 

17. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

18. Radny Jakub Wolski „wstrzymał się” od głosu. 

19. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 
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21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

   11 „za”, 0 „przeciw”, 9 „wstrzymujących” 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że Rada Miejska podjęła 

większością głosów 

UCHWAŁĘ XII/94/2024 

 

Ad. 12 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku o uchylenie uchwały 

nr X/68/2024 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 października 2024 r. – przedstawił 

przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radny Szymon Szaleniec. 

(stanowi załącznik) 

 

Radni pytań, uwag nie zgłosili. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że jest kworum 

i zaproponowała głosowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku 

o uchylenie uchwały nr X/68/2024 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 października 

2024 r. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radna Dorota Chylińska „wstrzymała się” od głosu. 

3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”. 

4. Radny Kamil Górski głosował „za”. 

5. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

6. Radny Jacek Kaźmierski głosował „za”. 

7. Radny Bogdan Kostrzewa głosował „za”. 

8. Radny Hubert Krajewski głosował „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Maciej Pochwała głosował „za”. 

11. Radny Sebastian Popiel „wstrzymał się” od głosu. 

12. Radna Grażyna Rosa-Wüstermann głosowała „za”. 

13. Radny Tomasz Rudnicki głosował „za”. 

14. Radna Iwona Sokół głosowała „za”. 

15. Radny Szymon Szaleniec „wstrzymał się” od głosu. 

16. Radna Katarzyna Tadeusiak głosowała „za”. 

17. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

18. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

19. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

 18 „za”, 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujące” 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że Rada Miejska podjęła 

większością głosów 

UCHWAŁĘ XII/95/2024 

 

Ad. 13 

Interpelacje i zapytania. 

 

Radny Lech Aniszewski złożył interpelację w sprawie doświetlenia przejścia dla pieszych 

znajdującego się na ul. Tuszewskiej w rejonie marketu Intermarche i bloku nr 23. 

(stanowi załącznik) 

 

Radny Lech Aniszewski złożył interpelację w sprawie zwrócenia się do zarządcy drogi 

ul. Jana Pawła II o naprawę doświetlenia przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania 

z ul. Powstańców 1863 r. 

(stanowi załącznik) 

 

Ad. 14 

Informacja Burmistrza Miasta o działaniach w okresie między Sesjami. 

(stanowi załącznik) 

 

W dyskusji wzięli udział: radny Robert Wójcik, radny Szymon Szaleniec, pan Mariusz Siewiera 

Burmistrz Miasta. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek stwierdziła, że Rada Miejska przyjęła 

Informację Burmistrza Miasta o działaniach w okresie między Sesjami. 

 

Ad. 15 

Sprawy różne.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek poinformowała, że do Rady Miejskiej 

wpłynęły następujące pisma: 

− odpowiedź na rozpatrzenie ponownej petycji; 

− pismo dotyczące poprawy nawierzchni na ul. Bielawskiej; 

− prośba o rozważenie możliwości dofinansowania z Funduszu Rozwoju Przewozów 

Autobusowych regularnej linii komunikacyjnej obowiązującej obecnie na trasie 

Głowno-Łowicz w obu kierunkach. 

(stanowią załącznik) 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek poinformowała, że obecnie klub 

radnych Prawo i Sprawiedliwość nie ma przedstawicieli w Komisji Rewizyjnej oraz Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji i poprosiła o zgłoszenie kandydatów do niej bądź do Biura Rady. 
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W sprawach różnych głos zabrali: radny Michał Zieliński, pan Mariusz Siewiera, radny Jakub 

Wolski, przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek, wiceprzewodniczący Rady 

Krzysztof Olko, radny Robert Wójcik, radny Szymon Szaleniec, radny Tomasz Rudnicki, radny 

Hubert Krajewski, radny Lech Aniszewski. 

 

Poruszone zostały tematy dotyczące: organizacji Miejskiej Choinki (koszt, sponsorzy), 

organizacji przez Łowicz imprezy sylwestrowej na Starym Rynku, kosztów oświetlenia 

świątecznego w mieście, terminu wprowadzenia Łowickiej Karty Mieszkańca, liczby 

zainteresowanych mieszkańców kupnem mieszkań z bonifikatą, zasad organizowania przez 

zarządy osiedli imprez dla ograniczonej liczby mieszkańców, zbliżających się Świąt Bożego 

Narodzenia, spotkań wigilijnych organizowanych przez zarządy osiedli, zainteresowania 

działkami wystawionymi przez miasto do sprzedaży, organizowanej przez miasto Łowicz 

wigilii dla mieszkańców. 

 

Ad. 16 

Informacja o terminie następnej Sesji Rady Miejskiej oraz posiedzeń komisji. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek ogłosiła przerwę. 

Przerwa trwała od godziny 14:05 do godziny 14:11. 

 

Po przerwie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek poinformowała, że następna sesja Rady 

Miejskiej planowana jest 23 stycznia 2025 roku. 

 

Ad. 17 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Zofia Wielemborek podziękowała za dyskusję i udział 

w obradach. 

 

Na tym zakończono obrady XII Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu. 

 

 

Protokołowała 

 

Katarzyna Jóźwiak 

Inspektor 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Łowiczu 

 

Zofia Wielemborek 

 


